DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AGROECOLOGIA
FORTALECENDO A AGRICULTURA FAMILIAR DO SERIDÓ POTIGUAR de autoria de
ROBERTO ÍTALO LIMA DA SILVA, JONAS ARIEL DE SOUZA AZEVEDO , ANNA KAROL
DA SILVA MATOS, SAINT CLAI LIRA SANTOS, foi publicado nos Anais COPRECIS
referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31427

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31427